

DERMEDIC HYDRAIN 3 HIALURO ZESTAW krem na noc 50 ml + żel kremowy 25 ml + krem pod oczy 7 ml

Cena: 56,00 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml (+ 25 ml + 7 ml)
Postać	-
Producent	BIOGENED S.A.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania Kosmetyki Dermedic z serii HYDRAIN3 to kompletna linia nawilżająca do stosowania w pielęgnacji nawadniającej skóry odwodnionej bądź suchej. W skład zestawu wchodzi krem na noc, krem pod oczy oraz kremowy żel do mycia. **Działanie** DERMEDIC HYDRAIN 3 HIALURO Krem na noc 50ml Zapewnia intensywną rewitalizację i długotrwałe, dogłębne nawilżenie. Mniej widocznych oznak starzenia. Poprawia jędrność i gęstość skóry. Działa aktywnie już od pierwszej aplikacji. Duża koncentracja składników aktywnych. Hypoalergiczny, z wodą termalną. DERMEDIC HYDRAIN 3 HIALURO Krem pod oczy 7ml Skutecznie pielęgnuje i nawilża delikatną skórę wokół oczu. Zawiera kompleks Aqualare®, składający się m.in. 4 postaci kwasu hialuronowego o różnej wielkości i wektorowej strukturze molekularnej cząsteczek oraz wodę termalną, które optymalnie, długotrwale i dogłębnie nawilżają wrażliwą skórę wokół oczu. Przeciwdziała tworzeniu się opuchlizny wokół oczu i ją redukuje. Wzmacnia fibroblasty odpowiadające za wspomaganie odbudowy włókien kolagenowych i elastynowych. Do stosowania również pod makijaż. Hypoalergiczny. Zalecany do porannej i wieczornej pielęgnacji wrażliwej skóry wokół oczu. DERMEDIC HYDRAIN 3 HIALURO Kremowy żel do mycia 25ml Zmywa makijaż i wszelkie zanieczyszczenia. Bez SLS i SLES – nie wywołuje podrażnień skóry, nie narusza jej naturalnej warstwy hydrolipidowej. Nadaje się dla osób nietolerujących tradycyjnych preparatów do mycia. Hypoalergiczny. Zalecany do oczyszczania wrażliwej, suchej lub bardzo suchej skóry twarzy. **Sposób użycia** DERMEDIC HYDRAIN 3 HIALURO Krem na noc 50ml Nanieść równomiernie na twarz, szyję oraz dekolt i pozostawić do wchłonięcia. DERMEDIC HYDRAIN 3 HIALURO Krem pod oczy 7ml Nanieść niewielką ilość preparatu na dolną powiekę i delikatnie wklepać opuszkami palców. DERMEDIC HYDRAIN 3 HIALURO Kremowy żel do mycia 25ml: Niewielką ilość preparatu rozprowadzić na uprzednio zwilżonej skórze, myć kolistymi ruchami, dokładnie spłukać. **Skład** DERMEDIC HYDRAIN 3 HIALURO Krem na noc 50ml Kompleks Aqualare (Woda termalna, CZTEROPOSTACIOWY Kwas hialuronowy, Glikozaminoglikany, Trehaloza), Witamina E, Olej z avocado, Olej z oliwek, Phytoskwalan, Gliceryna + DubDioł. DERMEDIC HYDRAIN 3 HIALURO Krem pod oczy 7ml: Kompleks Aqualare® (Woda termalna + 4 postacie kwasu hialuronowego + Glikozaminoglikany + Trehaloza), Dermochlorella, Witamina E, Olej migdałowy, Alantoina. DERMEDIC HYDRAIN 3 HIALURO Kremowy żel do mycia 25ml

Kompleks Aqualare™ (Woda termalna + 4 postacie kwasu hialuronowego + Glikozaminoglikany + Trehaloza), Bio olejek Macadamia, Algi morskie, Gliceryna.

